
UCHWAŁA NR XIX/117/17
RADY GMINY OBSZA

z dnia 21 lutego 2017 r.

w sprawie wprowadzenia zmian w uchwale budżetowej na rok 2017

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4, pkt 9 lit. d, lit. i ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie gminnym 
(Dz. U. z 2016 r. poz. 446, z późn. zm.) oraz art. 212 ust. 2, art. 258 ust. 1 pkt 1 i 2, art. 264 ust. 3 ustawy z dnia 
27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz. U. z 2016r. poz. 1870, z późn. zm.) Rada Gminy uchwala, co 
następuje:

§ 1. W uchwale Nr XVIII/113/16 Rady Gminy Obsza z dnia 29 grudnia 2016 roku w sprawie uchwały 
budżetowej na 2017 rok wprowadza się następujące zmiany:

1) ustalone w § 1 dochody budżetu w łącznej wysokości 16 076 000,00 zł zwiększa się kwotę 65 083,00 zł, tj. 
do wysokości 16 141 083,00 zł, z tego dochody bieżące ustalone na kwotę 15 903 000,00 zł zwiększa się 
o kwotę 65 083,00 zł, tj. do wysokości 15 968 083,00 zł, dochody majątkowe ustalone na kwotę 
173 000,00 zł pozostają bez zmian, w tym: - dotacje celowe na realizację zadań z zakresu administracji 
rządowej i innych zadań zleconych gminie ustawami w kwocie 5 614 403,31 zł, zgodnie z załącznikiem nr 
1 do niniejszej uchwały;

2) ustalone w § 2 wydatki budżetu w łącznej wysokości 17 356 000,00 zł zwiększa się o kwotę 65 083,00 zł, 
tj. do wysokości 17 421 083,00 zł z tego wydatki bieżące ustalone na kwotę 15 800 868,50 zł zmniejsza się 
o kwotę 22 247,00 zł, tj. do wysokości 15 778 621,50 zł, wydatki majątkowe ustalone na kwotę 1 555 
131,50 zł zwiększa się o kwotę 87 330,00 zł, tj. do wysokości 1 642 461,50 zł, w tym: - wydatki na 
realizację zadań z zakresu administracji rządowej i innych zadań zleconych gminie ustawami w kwocie 
5 614 403,31 zł, zgodnie z załącznikiem nr 2 do niniejszej uchwały;

3) ustaloną w § 5 rezerwę ogólną w kwocie 102 500,00 zł zmniejsza się o kwotę 22 330,00 zł;

4) w określonych w § 7 wydatkach na zadania inwestycyjne, dokonuje się zmian zgodnie z załącznikiem nr 
3 do niniejszej uchwały;

5) w określonych w § 10 wydatkach stanowiących fundusz sołecki dokonuje się zmian, zgodnie 
z załącznikiem nr 4.

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy.

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

Przewodniczący Rady Gminy

Stanisław Sieniawski

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA LUBELSKIEGO

Lublin, dnia 29 marca 2017 r.

Poz. 1245



Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 2 – Poz. 1245



Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 3 – Poz. 1245



Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 4 – Poz. 1245



Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 5 – Poz. 1245



Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 6 – Poz. 1245



Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 7 – Poz. 1245



 

Załącznik nr 4 do Uchwały Nr XIX/117/17 Rady Gminy Obsza z dnia 21. 02. 2017r. 
 

 

WYDATKI Z FUNDUSZU SOŁECKIEGO W ROKU 2017 

 Z PODZIAŁEM NA SOŁECTWA  
 

 

Lp. Sołectwo Kwota do 

dyspozycji 

Przeznaczenie środków Kwota 

zadania 

Klasyfikacja 

budżetowa 

(dział/rozdzi

ał) 

1 Babice I 20 926,62 - wymiana silnika w samochodzie OSP  

- zakup krzesełek na boisko sportowe 

- dofinansowanie wyjazdów dzieci szkolnych 

na basen 

- zakup strojów dla KGW 

- remonty dróg dojazdowych do pól 

2 000,00 

1 500,00 

926,62 

 

1 500,00 

15 000,00 

754 / 75412 

926 / 92601 

854 / 85495 

 

921 / 92195 

600/ 60016 

2 Babice II 20 864,52 - wymiana silnika w samochodzie OSP  

- zakup krzesełek na boisko sportowe 

- dofinansowanie wyjazdów dzieci szkolnych 

na basen 

- zakup strojów dla KGW 

- remonty dróg dojazdowych do pól 

2 000,00 

1 500,00 

864,52 

 

1 500,00 

15 000,00 

754 / 75412 

926 / 92601 

854 / 85495 

 

921 / 92195 

600/ 60016 

3 Dorbozy 11 767,34 - zakup tablicy interaktywnej do szkoły 

podstawowej w Olchowcu  

- remont pomieszczenia socjalnego w remizie 

OSP  

- utwardzenie dróg polnych 

1 700,00 

 

8 000,00 

 

2 067,34 

801 / 80101 

 

754 / 75412 

 

600 / 60016 

4 Obsza 31 048,40 - remonty dróg dojazdowych do pól  

- zakup strojów sportowych dla GKS Błękitni 

Obsza 

- zakup samochodu ratownictwa technicznego 

dla OSP  

8 048,40 

5 000,00 

 

18 000,00 

600 / 60016 

926 / 92605 

 

754 / 75412 

 

5 Olchowiec 19 995,17 - zakup tablicy interaktywnej do szkoły 

podstawowej w Olchowcu  

- zakup motopompy i mundurów dla OSP  

- remonty dróg dojazdowych do pól  

- zakup obuwia  dla KGW 

2 300,00 

 

3 000,00 

13 695,17  

1 000,00 

801 / 80101 

 

754 / 75412 

600 / 60016 

921 / 92195 

6 Wola 

Obszańska  

24 559,28 - wykonanie elewacji garażu OSP oraz opaski 

odwodnieniowej  

- uzupełnienie wyposażenia kuchni w WDK  

- remonty dróg dojazdowych do pól  

- zakup strojów dla Koła Seniora   

18 000,00 

 

2 000,00 

3 559,28 

1 000,00 

754 / 75412 

 

921 / 92109 

600 / 60016 

921 / 92195 

7 Zamch I 24 466,14  - Remonty dróg dojazdowych do pól  24 466,14 600 / 60016 

8 Zamch II 31 048,40 - Remonty dróg dojazdowych do pól  31 048,40 600 / 60016 

RAZEM  

184 675,87 

w tym: 

112 884,73 

51 000,00 

4 000,00 

1 791,14 

2 000,00 

5 000,00  

3 000,00 

5 000,00 

 

 

600 / 60016 

754 / 75412 

801 / 80101 

 854 / 85495 

921 / 92109 

921 / 92195 

926 / 92601 

926 / 92605 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 8 – Poz. 1245


		2017-03-29T13:02:36+0000
	Polska
	Paweł Chruściel; Lubelski Urząd Wojewódzki w Lublinie
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




